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Rieder Melanie E Armbrust 10 m Damen I GM 382 1. 1154 96 92 99 95
Leibig Martin E Armbrust 10 m Herren I GM 384 1. 1154 95 98 94 97
Darcis Marco E Armbrust 10 m Herren I GM 374 3. E 95 94 93 92
Sawicz Michael E Armbrust 10 m Herren I GM 374 2. 1132 95 91 96 92
Otterstedt Arne E Armbrust 10 m Herren I GM 371 4. 1132 93 91 94 93
Huber Horst E Armbrust 10 m Herren III GM 376 1. 1085 94 92 95 95
Schreiner Maximilian E Armbrust 10 m Herren III GM 371 Q 1104 97 91 91 92
Graf Eduard E Armbrust 10 m Herren III GM 368 3. 1104 93 92 92 91
Müller Raphael E Armbrust 10 m Herren III GM 365 3. 1104 90 93 90 92
Schießl Franz E Armbrust 10 m Herren III GM 364 4. 1085 93 91 95 85
Lukas Albert E Armbrust 10 m Herren IV GM 345 1. 1085 80 91 87 87
Humbold Lea E Armbrust 10 m Junioren I m GM 388 1. 1154 95 99 96 98
Eiglsperger Simon E Armbrust 10 m Junioren I m GM 387 2. 1132 97 96 96 98
Humbold Lea M Armbrust 10 m Herren I GM 1154 1. 388
Leibig Martin M Armbrust 10 m Herren I GM 1154 1. 384
Rieder Melanie M Armbrust 10 m Herren I GM 1154 1. 382
Eiglsperger Simon M Armbrust 10 m Herren I GM 1132 2. 387 97 96 96 98
Sawicz Michael M Armbrust 10 m Herren I GM 1132 2. 374 95 91 96 92
Otterstedt Arne M Armbrust 10 m Herren I GM 1132 2. 371 93 91 94 93
Schreiner Maximilian M Armbrust 10 m Herren III GM 1104 1. 371 97 91 91 92
Graf Eduard M Armbrust 10 m Herren III GM 1104 1. 368 93 92 92 91
Müller Raphael M Armbrust 10 m Herren III GM 1104 1. 365 90 93 90 92
Huber Horst M Armbrust 10 m Herren III GM 1085 2. 376 94 92 95 95
Schießl Franz M Armbrust 10 m Herren III GM 1085 2. 364 93 91 95 85
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Lukas Albert M Armbrust 10 m Herren IV GM 1085 2. 345 80 91 87 87
Leibig Martin E Armbrust 30 m Herren I GM 580 1. 1418 97 96 95 98 98 96
Otterstedt Arne E Armbrust 30 m Herren I GM 538 2. 1614 87 85 85 94 92 95
Darcis Marco E Armbrust 30 m Herren I GM 530 Q 1614 88 83 84 95 91 89
Plötz Ursula E Armbrust 30 m Herren III GM 546 1. 1614 90 93 87 94 90 92
Müller Reinhold E Armbrust 30 m Herren III GM 543 2. 1562 89 91 83 92 95 93
Wintermayr Peter E Armbrust 30 m Herren III GM 523 Q 1562 85 84 87 88 88 91
Graf Eduard E Armbrust 30 m Herren III GM 496 3. 1562 83 82 78 84 87 82
Eiglsperger Simon E Armbrust 30 m Junioren I m GM 556 1. 1418 92 91 93 94 91 95
Humbold Lea E Armbrust 30 m Junioren I m GM 282 3. 1418 93 92 97
Plötz Ursula M Armbrust 30 m Herren I GM 1614 1. 546
Otterstedt Arne M Armbrust 30 m Herren I GM 1614 1. 538
Darcis Marco M Armbrust 30 m Herren I GM 1614 1. 530
Müller Reinhold M Armbrust 30 m Herren I GM 1562 2. 543
Wintermayr Peter M Armbrust 30 m Herren I GM 1562 2. 523
Graf Eduard M Armbrust 30 m Herren I GM 1562 2. 496
Leibig Martin M Armbrust 30 m Herren I GM 1418 3. 580
Eiglsperger Simon M Armbrust 30 m Herren I GM 1418 3. 556
Humbold Lea M Armbrust 30 m Herren I GM 1418 3. 282
Leibig Martin E Armbrust nat. Herren I GM 117 1. 319 58 59
Rieder Melanie E Armbrust nat. Herren I GM 114 2. 352 59 55
Otterstedt Arne E Armbrust nat. Herren I GM 113 3. 319 58 55
Stöhrmann Bernd E Armbrust nat. Herren I GM 109 4. 303 54 55
Kurz Anton E Armbrust nat. Herren III GM 119 1. 339 60 59
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Huber Horst E Armbrust nat. Herren III GM 114 2. 327 58 56
Müller Reinhold E Armbrust nat. Herren III GM 113 3. 339 57 56
Graf Eduard E Armbrust nat. Herren III GM 107 4. 339 55 52
Wintermayr Peter E Armbrust nat. Herren III GM 103 Q 327 51 52
Mayer Martin E Armbrust nat. Herren III GM 89 5. 319 48 41
Lukas Albert E Armbrust nat. Herren IV GM 110 1. 327 52 58
Breu Hermann E Armbrust nat. Herren IV GM 100 2. 303 49 51
Bach Hannelore E Armbrust nat. Herren IV GM 94 3. 303 48 46
Humbold Lea E Armbrust nat. Junioren I m GM 120 1. 352 60 60
Eiglsperger Simon E Armbrust nat. Junioren I m GM 118 2. 352 58 60
Humbold Lea M Armbrust nat. Herren I GM 352 1. 120
Eiglsperger Simon M Armbrust nat. Herren I GM 352 1. 118
Rieder Melanie M Armbrust nat. Herren I GM 352 1. 114
Kurz Anton M Armbrust nat. Herren I GM 339 2. 119
Müller Reinhold M Armbrust nat. Herren I GM 339 2. 113
Graf Eduard M Armbrust nat. Herren I GM 339 2. 107
Huber Horst M Armbrust nat. Herren I GM 327 3. 114
Lukas Albert M Armbrust nat. Herren I GM 327 3. 110
Wintermayr Peter M Armbrust nat. Herren I GM 327 3. 103
Leibig Martin M Armbrust nat. Herren I GM 319 4. 117
Otterstedt Arne M Armbrust nat. Herren I GM 319 4. 113
Mayer Martin M Armbrust nat. Herren I GM 319 4. 89
Stöhrmann Bernd M Armbrust nat. Herren I GM 303 5. 109
Breu Hermann M Armbrust nat. Herren I GM 303 5. 100
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Bach Hannelore M Armbrust nat. Herren I GM 303 5. 94
Grüber Heinz E BSSB Kombi Herren I GM 361 1. 133
Humbold Rainer E BSSB Kombi Herren I GM 361 1. 124
Ausfelder Klaus E BSSB Kombi Herren I GM 361 1. 104
Grüber Heinz E BSSB Kombi Herren I GM 133 1. 361 25 35 37 36
Humbold Rainer E BSSB Kombi Herren I GM 124 3. 361 36 24 38 26
Ausfelder Klaus E BSSB Kombi Herren I GM 104 8. 361 32 23 28 21
Oberheid Mario E GK-Pistole 9mm Herren I GM 314 11. 1043 67 80 87 80
Walter Birgit E GK-Pistole 9mm Herren I GM 0 na E 0 0 0 0
Humbold Rainer E GK-Pistole 9mm Herren III GM 360 1. 1043 84 88 91 97
Grüber Heinz E GK-Pistole 9mm Herren IV GM 369 1. 1043 89 87 97 96
Grüber Heinz M GK-Pistole 9mm Herren I GM 1043 3. 369
Humbold Rainer M GK-Pistole 9mm Herren I GM 1043 3. 360
Oberheid Mario M GK-Pistole 9mm Herren I GM 1043 3. 314
Kammerl Daniel E GK-Revolver . 357 mag Herren I GM 348 6. E 84 90 88 86
Humbold Rainer E GK-Revolver . 357 mag Herren III GM 347 4. 710 84 87 88 88
Grüber Heinz E GK-Revolver . 357 mag Herren IV GM 363 2. 710 88 90 91 94
Süß Johann E GK-Revolver . 357 mag Herren IV GM 0 na 710 0 0 0 0
Grüber Heinz M GK-Revolver . 357 mag Herren III GM 710 6. 363
Humbold Rainer M GK-Revolver . 357 mag Herren III GM 710 6. 347
Süß Johann M GK-Revolver . 357 mag Herren III GM 710 6. 0
Humbold Rainer E GK-Revolver . 44 mag Herren III GM 371 1. E 91 93 93 94
Grüber Heinz E GK-Revolver . 44 mag Herren IV GM 356 1. E 85 86 94 91
Otterstedt Arne E KK Gewehr 100m Herren I GM 278 15. E 93 97 88

www.zsgbu.de



gedruckt am : 26.02.2020

E M
Gold 47 14 61
Silber 31 10 41

Bronze 23 6 29
na 7

75 Akteure 314 E M
Name Vorname E / M Disziplin-Art Klasse Ergeb. Pl. Pl. M-ERG

2020 - Alle Ergebnisse GM
131ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr.1893

Meier Josef E KK Gewehr 100m Herren III GM 270 5 E 90 90 90
Otterstedt Arne E KK Gewehr 50 m Herren I GM 269 3. E 90 90 89
Huber Horst E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren I GM 291 1. 871 94 98 99
Graf Eduard E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren I GM 289 2. 883 96 99 94
Wintermayr Peter E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren I GM 286 Q4 871 95 99 92
Lukas Albert E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren II GM 300 1. 883 100 100 100
Heubusch Ingrid E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren II GM 294 1. 883 98 98 98
Starbatty Klaus E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren II GM 294 2. 871 98 100 96
Siebein Raimund E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III GM 296 1. 889 97 99 100
Rothbauer Wilhelm E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III GM 295 2. 889 100 97 98
Lindauer Friedrich E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren IV GM 299 1. 880 100 100 99
Heubusch Stefan E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren IV GM 288 2. 880 97 96 95
Riedel Wilfried E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren V GM 298 1. 889 99 100 99
Fischill Klaus E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren V GM 293 3. 880 99 97 97
Lukas Albert M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren I GM 883 1. 300
Heubusch Ingrid M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren I GM 883 1. 294
Graf Eduard M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren I GM 883 1. 289
Starbatty Klaus M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren I GM 871 2. 294
Huber Horst M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren I GM 871 2. 291
Wintermayr Peter M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren I GM 871 2. 286
Riedel Wilfried M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III GM 889 1. 298
Siebein Raimund M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III GM 889 1. 296
Rothbauer Wilhelm M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III GM 889 1. 295
Lindauer Friedrich M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III GM 880 3. 299

www.zsgbu.de



gedruckt am : 26.02.2020

E M
Gold 47 14 61
Silber 31 10 41

Bronze 23 6 29
na 7

75 Akteure 314 E M
Name Vorname E / M Disziplin-Art Klasse Ergeb. Pl. Pl. M-ERG

2020 - Alle Ergebnisse GM
131ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr.1893

Fischill Klaus M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III GM 880 3. 293
Heubusch Stefan M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III GM 880 3. 288
Graf Eduard E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I GM 286 2. 872 97 93 96
Wintermayr Peter E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I GM 286 1. 845 94 95 97
Heubusch Ingrid E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren II GM 293 1. 872 97 97 99
Lukas Albert E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren II GM 293 1. 872 99 99 95
Starbatty Klaus E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren II GM 282 3. 845 93 94 95
Fischill-Gebel Klaus E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren II GM 278 3. 845 92 91 95
Siebein Raimund E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III GM 298 1. 878 99 100 99
Rothbauer Wilhelm E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III GM 289 3. 878 95 98 96
Lindauer Friedrich E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren IV GM 288 1. 860 98 95 95
Heubusch Stefan E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren IV GM 285 3. 860 96 93 96
Riedel Wilfried E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren V GM 291 Q1 878 97 97 97
Fischill Klaus E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren V GM 287 2. 860 96 95 96
Heubusch Ingrid M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I GM 872 1. 293
Lukas Albert M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I GM 872 1. 293
Graf Eduard M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I GM 872 1. 286
Wintermayr Peter M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I GM 845 4. 286
Starbatty Klaus M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I GM 845 4. 281
Fischill-Gebel Klaus M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I GM 845 4. 278
Siebein Raimund M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III GM 878 1. 298
Riedel Wilfried M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III GM 878 1. 291
Rothbauer Wilhelm M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III GM 878 1. 289
Lindauer Friedrich M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III GM 860 2. 288
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Fischill Klaus M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III GM 860 2. 287
Heubusch Stefan M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III GM 860 2. 285
Otterstedt Arne E KK-3x20 Schuß Herren I GM 536 2. E 91 91 92 95 82 85
Otterstedt Arne E KK-3x40 Schuß Herren I GM 1053 3. E 176 173 182 190 164 168
Otterstedt Arne E KK-Liegend Herren I GM 560 3. E 93 93 93 95 93 93
Lukas Albert E KK-Liegend Herren IV GM 569 1. E 97 92 94 96 95 95
Rothbauer Wilhelm E KK-Liegend Herren IV GM 562 2. E 95 94 93 91 93 96
Kammerl Daniel E KK-Sportpistole Herren I GM 525 3. E 93 87 93 91 78 83
Lukas Albert E KK-Sportpistole Herren IV GM 505 2. E 81 89 72 91 85 87
Möhle Manuel E LG-ShootyCup Schüler m GM 174 4. 336 84 90
Fetcu Stefan E LG-ShootyCup Schüler m GM 166 4. 336 85 81
Weiler Raphael E LG-ShootyCup Schüler m GM 162 10. 297 80 82
Hoffmann Julian E LG-ShootyCup Schüler m GM 131 13. 297 68 63
Möhle Manuel M LG-ShootyCup Schüler m GM 336 4. 174
Fetcu Stefan M LG-ShootyCup Schüler m GM 336 4. 166
Weiler Raphael M LG-ShootyCup Schüler m GM 297 10. 162
Hoffmann Julian M LG-ShootyCup Schüler m GM 297 10. 131
Kessel Carima E Luftgewehr Damen I GM 379 16. E 91 98 96 94
Frank Simone E Luftgewehr Damen I GM 366 22. E 91 92 93 90
Darcis Marco E Luftgewehr Herren I GM 384 7. 1104 98 99 96 91
Otterstedt Arne E Luftgewehr Herren I GM 376 14. 1104 92 94 93 97
Buchenberg Andreas E Luftgewehr Herren I GM 344 43. 1104 84 92 84 84
Sawicz Michael E Luftgewehr Herren I GM 0 na E 0 0 0 0
Leibig Martin E Luftgewehr Herren I GM 0 na E 0 0 0 0
Wintermayr Peter E Luftgewehr Herren III GM 375 Q 1105 96 94 91 94
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Meier Josef E Luftgewehr Herren III GM 371 7. 1105 93 92 94 92
Hofmann Thomas E Luftgewehr Herren III GM 359 15. 1105 88 93 90 88
Lukas Albert E Luftgewehr Herren IV GM 350 4. E 90 84 91 85
Wünsch Felix E Luftgewehr Jugend m GM 0 na E 0 0 0 0
Kirschenbauer Alexander E Luftgewehr Junioren I m GM 373 6. E 93 93 94 93
Stangelmeier Luis E Luftgewehr Junioren I m GM 349 9. E 89 87 88 85
Kapfhammer Maximilian E Luftgewehr Junioren II m GM 370 5. 1072 93 95 93 89
Schmidl Tobias E Luftgewehr Junioren II m GM 350 11. 1072 84 88 88 90
Schmidl Michael E Luftgewehr Junioren II m GM 347 12. 1072 84 86 86 91
Humbold Lea E Luftgewehr Junioren II w GM 394 1. SSGM 98 99 99 98
Kirschenbauer Katharina E Luftgewehr Junioren II w GM 0 na E 0 0 0 0
Möhle Manuel E Luftgewehr Schüler m GM 176 5. 490 88 88
Graniczny Oliver E Luftgewehr Schüler m GM 161 8. 490 84 77
Weiler Raphael E Luftgewehr Schüler m GM 156 9. E 82 74
Fetcu Stefan E Luftgewehr Schüler m GM 153 11. 490 79 74
Hoffmann Julian E Luftgewehr Schüler m GM 0 na E 0 0
Lindauer Friedrich E Luftgewehr SH1/AB1 m o. GM 392 2. E 98 98 98 98
Appel Friedrich E Luftgewehr SH1/AB1 m o. GM 391 3. E 98 96 98 99
Darcis Marco M Luftgewehr Herren I GM 1104 17. 384
Otterstedt Arne M Luftgewehr Herren I GM 1104 17. 376
Buchenberg Andreas M Luftgewehr Herren I GM 1104 17. 344
Wintermayr Peter M Luftgewehr Herren III GM 1105 2. 375
Meier Josef M Luftgewehr Herren III GM 1105 2. 371
Hofmann Thomas M Luftgewehr Herren III GM 1105 2. 359
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Kapfhammer Maximilian M Luftgewehr Junioren II m GM 1072 5. 370
Schmidl Tobias M Luftgewehr Junioren II m GM 1072 5. 350
Schmidl Michael M Luftgewehr Junioren II m GM 1072 5. 347
Humbold Lea M Luftgewehr Junioren II w GM 1171 1 SSGM 98 99 99 98
Möhle Manuel M Luftgewehr Schüler m GM 490 4. 176
Graniczny Oliver M Luftgewehr Schüler m GM 490 4. 161
Fetcu Stefan M Luftgewehr Schüler m GM 490 4. 153
Schmidl Tobias E Luftgewehr 3-Stellung Junioren II m GM 556 1. E 84 90 97 96 93 96
Kirschenbauer Katharina E Luftgewehr 3-Stellung Junioren II w GM 554 2. E 91 96 95 96 80 96
Möhle Manuel E Luftgewehr 3-Stellung Schüler m GM 262 3. E 88 94 80
Huber Horst E Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 314,7 1. 948,2 104,4 105,2 105,1
Wintermayr Peter E Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 313,7 Q 926,8 104,5 105,5 103,7
Kurz Anton E Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 313,5 2. 930,6 104,6 104,4 104,5
Appel Friedrich E Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 312,7 3. 938,1 102,9 103,9 105,9
Hofmann Thomas E Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 311,7 4. 938,1 105,2 103,1 103,4
Buchenberg Maria E Luftgewehr aufgelegt Senioren I w GM 304,2 3. 926,8 103,7 101,2 99,3
Lukas Albert E Luftgewehr aufgelegt Senioren II m GM 316,9 1. 948,2 105,3 104,6 107,0
Böck Siegmund E Luftgewehr aufgelegt Senioren II m GM 313,7 2. 938,1 105,4 105,2 103,1
Starbatty Klaus E Luftgewehr aufgelegt Senioren II m GM 308,5 7. 930,6 104,3 101,6 102,6
Heubusch Ingrid E Luftgewehr aufgelegt Senioren II w GM 316,6 1. 948,2 105,1 106,6 104,9
Fischill-Gebel Irene E Luftgewehr aufgelegt Senioren II w GM 308,9 3. 926,8 100,5 103,3 105,1
Rehm Doris E Luftgewehr aufgelegt Senioren II w GM 308,6 4. 930,6 102,5 103,1 103,0
Weiß Konrad E Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 318,8 1. 948,9 106,4 105,4 107,0
Siebein Raimund E Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 316,1 2. 940,5 105,2 105,4 105,5
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Bach Hannelore E Luftgewehr aufgelegt Senioren III w GM 305,6 6. 912,1 99,9 104,9 100,8
Johann Erika E Luftgewehr aufgelegt Senioren III w GM 303,6 8. 912,1 101,4 100,1 102,1
Johann Karl-Friedrich E Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m GM 315,4 1. 942,9 103,9 106,5 105,0
Lindauer Friedrich E Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m GM 314,0 4. 948,9 105,4 103,9 104,7
Breu Hermann E Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m GM 313,1 5. 940,5 103,8 105,3 104,0
Huber Leopold E Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m GM 313,0 6. 936,9 103,6 103,5 105,9
Motzet Karl E Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m GM 311,9 7. 942,9 104,0 103,4 104,5
Picha Stanislaw E Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m GM 311,3 8. 940,5 100,9 105,2 105,2
Heubusch Stefan E Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m GM 302,9 11. 912,1 100,3 101,4 101,2
Riedel Wilfried E Luftgewehr aufgelegt Senioren V m GM 316,1 1. 948,9 106,6 105,4 104,1
Fischill Klaus E Luftgewehr aufgelegt Senioren V m GM 315,6 2. 942,9 105,0 105,8 104,8
Sixl Otto E Luftgewehr aufgelegt Senioren V m GM 313,9 4. 936,9 105,1 103,4 105,4
Sixl Horst E Luftgewehr aufgelegt Senioren V m GM 310,0 6. 936,9 103,7 102,4 103,9
Lukas Albert M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 948,2 1. 316,9
Heubusch Ingrid M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 948,2 1. 316,6
Huber Horst M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 948,2 1. 314,7
Böck Siegmund M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 938,1 3. 313,7
Appel Friedrich M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 938,1 3. 312,7
Hofmann Thomas M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 938,1 3. 311,7
Kurz Anton M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 930,6 5. 313,5
Rehm Doris M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 930,6 5. 308,6
Starbatty Klaus M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 930,6 5. 308,5
Wintermayr Peter M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 926,8 6. 313,7
Fischill-Gebel Irene M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 926,8 6. 308,9
Buchenberg Maria M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 926,8 6. 304,2
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Bach Hannelore M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 912,1 14. 305,6
Johann Erika M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 912,1 14. 303,6
Heubusch Stefan M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 912,1 14. 302,9
Weiß Konrad M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 948,9 1. 318,8
Riedel Wilfried M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 948,9 1. 316,1
Lindauer Friedrich M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 948,9 1. 314,0
Fischill Klaus M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 942,9 2. 315,6
Johann Karl-Friedrich M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 942,9 2. 315,4
Motzet Karl M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 942,9 2. 311,9
Siebein Raimund M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 940,5 4. 316,1
Breu Hermann M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 940,5 4. 313,1
Picha Stanislaw M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 940,5 4. 311,3
Sixl Otto M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 936,9 5. 313,9
Huber Leopold M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 936,9 5. 313,0
Sixl Horst M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 936,9 5. 310,0
Witty Julia E Luftpistole Damen I GM 346 2. E 85 88 92 81
Huber Horst E Luftpistole Herren III GM 350 5. 1032 84 90 88 88
Humbold Rainer E Luftpistole Herren III GM 333 11. 1032 89 75 87 82
Lukas Albert E Luftpistole Herren IV GM 349 2. 1032 88 92 86 83
Huber Horst M Luftpistole Herren III GM 1032 3. 350
Lukas Albert M Luftpistole Herren III GM 1032 3. 349
Humbold Rainer M Luftpistole Herren III GM 1032 3. 333
Appel Friedrich E Luftpistole aufgelegt Senioren I m GM 288,3 1. 849,4 92,8 95,1 100,4
Schnepf Heide E Luftpistole aufgelegt Senioren I w GM 293,5 1. 898,4 99,1 95,3 99,1
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Buchenberg Maria E Luftpistole aufgelegt Senioren I w GM 281,7 2. 849,4 87,9 99,7 94,1
Lukas Albert E Luftpistole aufgelegt Senioren II m GM 305,0 1. 898,4 98,6 102,1 104,3
Schnepf Rainer E Luftpistole aufgelegt Senioren II m GM 279,4 4. 849,4 96,1 89,1 94,2
Rehm Doris E Luftpistole aufgelegt Senioren II w GM 299,9 1. 898,4 99,3 99,5 101,1
Fischill-Gebel Irene E Luftpistole aufgelegt Senioren II w GM 286,0 2. E 97,5 96,5 92,0
Johann Erika E Luftpistole aufgelegt Senioren III w GM 299,0 1. E 99,5 101,2 98,3
Johann Karl-Friedrich E Luftpistole aufgelegt Senioren IV m GM 310,1 1. 908,9 102,7 103,0 104,4
Alkov Peter E Luftpistole aufgelegt Senioren IV m GM 304,1 2. 908,9 100,6 101,8 101,7
Riedel Wilfried E Luftpistole aufgelegt Senioren V m GM 294,7 1. 908,9 99,6 98,3 96,8
Lukas Albert M Luftpistole aufgelegt Senioren I m GM 898,4 1. 305,0
Rehm Doris M Luftpistole aufgelegt Senioren I m GM 898,4 1. 299,9
Schnepf Heide M Luftpistole aufgelegt Senioren I m GM 898,4 1. 293,5
Appel Friedrich M Luftpistole aufgelegt Senioren I m GM 849,4 2. 288,3
Buchenberg Maria M Luftpistole aufgelegt Senioren I m GM 849,4 2. 281,7
Schnepf Rainer M Luftpistole aufgelegt Senioren I m GM 849,4 2. 279,4
Johann Karl-Friedrich M Luftpistole aufgelegt Senioren III m GM 908,9 1. 310,1
Alkov Peter M Luftpistole aufgelegt Senioren III m GM 908,9 1. 304,1
Riedel Wilfried M Luftpistole aufgelegt Senioren III m GM 908,9 1. 294,7
Lukas Albert E Pistole 25m Auflage Senioren I m GM 278 1. E 95 90 93
Johann Karl-Friedrich E Pistole 25m Auflage Senioren III m GM 289 1. 846 97 95 97
Riedel Wilfried E Pistole 25m Auflage Senioren III m GM 289 2. 846 97 98 94
Rothbauer Wilhelm E Pistole 25m Auflage Senioren III m GM 268 4. 846 93 85 90
Johann Karl-Friedrich M Pistole 25m Auflage Senioren III m GM 846 1. 289
Riedel Wilfried M Pistole 25m Auflage Senioren III m GM 846 1. 289
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Rothbauer Wilhelm M Pistole 25m Auflage Senioren III m GM 846 1. 268
Riedel Wilfried E Pistole 50m Auflage Senioren III GM 266 Q E 84 89 93
Johann Karl-Friedrich E Pistole 50m Auflage Senioren III GM 263 2. E 84 88 91
Humbold Rainer E Unterhebelgewehr B Herren I GM 141 4. E 36 41 33 31
Humbold Rainer E Unterhebelgewehr C Herren I GM 25 10. E 5 6 8 6
Meier Josef E Zimmerstutzen Herren III GM 258 4. 731 84 93 81
Lukas Albert E Zimmerstutzen Herren IV GM 249 1. 731 85 82 82
Heubusch Stefan E Zimmerstutzen Herren IV GM 224 5. 731 81 74 69
Meier Josef M Zimmerstutzen Herren III GM 731 2. 258
Lukas Albert M Zimmerstutzen Herren IV GM 731 2. 249
Heubusch Stefan M Zimmerstutzen Herren IV GM 731 2. 224
Eiglsperger Simon E KK 3-Stellung 3x20 Junioren I m GM 565 1 SSGM 93 94 98 97 90 93
Eiglsperger Simon E KK-3x40 Schuß Junioren I m GM 1099 1 KLE 169 179 196 192 183 180
Eiglsperger Simon E KK Gewehr 50 m Junioren I m GM 289 1 KLE 95 97 97
Eiglsperger Simon E KK Liegendkampf Junioren I m GM 576 1 SSGM 97 97 96 97 93 96
Eiglsperger Simon E Luftgewehr Junioren I m GM 393 2 SSGM 99 97 98 99
Eiglsperger Simon M Luftgewehr Junioren I m GM 1152 1 SSGM
Humbold Lea E KK 3-Stellung 3x20 Junioren II GM 581 1 SSGM 94 99 98 98 96 96
Humbold Lea E KK Gewehr 100m Herren I GM 290 4 SSGM 93 98 99
Humbold Lea M KK Gewehr 100m Herren I GM 861 2 SSGM
Humbold Lea M KK Gewehr 50 m Junioren I m GM 844 1 SSGM
Humbold Lea E KK Gewehr 50 m Junioren I m GM 284 2 SSGM 95 95 94
Humbold Lea M KK Liegendkampf Junioren I GM 1750 1 SSGM
Humbold Lea E KK Liegendkampf Junioren II GM 587 1 SSGM 97 98 98 98 98 98
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